EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 100 /2018

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA RONALDO RODRIGUES DOS REIS

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO DE COZINHEIRA
PARA CONFECÇÃO DE LANCHES E COMIDAS QUE SERÃO
SERVIDOS NOS GRUPOS PARA CRIANÇAS, ADOLESCENTES E
FAMILIARES PELO SERVIÇO DE CONVIVENCIA E
FORTALECIMENTO DE VINCULO -SCFV. POR UM PERIODO
ESTIMADO DE 04(QUATRO ) MESES.

VALOR GLOBAL O valor global deste contrato é de R$ 6.000,00 (seis mil reais).

PRAZO O prazo de vigência do contrato será de 04(quatro) meses, contados a
partir da assinatura deste instrumento.

PROCESSO 0025481

MODALIDADE Dispensa Nº 27/2018

FRONTEIRA-MG., 31 de agosto de 2018

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação